

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

16.02.2024

С ПРИСВОЕНИЕМ РЕГИСТРАЦИОННОГО НОМЕРА

02-14582



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 16.02.2024 № СМ
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента финансов
Ярославской области
от 09.10.2014 № 35н

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ департамента финансов Ярославской области от 09.10.2014 № 35н «Об Общественном совете при департаменте финансов Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пунктах 1 и 2 слово «департаменте» заменить словом «министерстве».

1.2. В пункте 3 слова «директора департамента Долгова А.Н.» заменить словами «министра финансов Ярославской области Архипову И.А.».

1.3. В Положение об Общественном совете при департаменте финансов Ярославской области, утвержденное приказом, внести изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр финансов
Ярославской области

А.Н. Долгов

Приложение
к приказу
министерства финансов
Ярославской области
от 16.02.2024 № 84

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Положение об Общественном совете при департаменте
финансов Ярославской области**

1. В наименовании, пункте 1.1 раздела 1, пункте 4.5 раздела 4, абзаце втором пункта 6.2 раздела 6 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

2. В разделе 2:

2.1. В пункте 2.1 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

2.2. В пункте 2.2:

- в абзацах втором – пятом, седьмом слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах;

- в абзаце шестом слова «деятельности департамента» заменить словами «деятельности министерства», слова «директора департамента» – словами «министра финансов Ярославской области (далее – министр)».

3. В разделе 3:

3.1. В пункте 3.1:

- в абзацах третьем, шестом – девятом слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах;

- в абзаце десятом слова «директору департамента» заменить словом «министру», слова «деятельности департамента» – словами «деятельности министерства».

3.2. В абзаце пятом пункта 3.4 слово «департамента» заменить словом «министерства».

4. В разделе 5:

4.1. В абзацах втором, седьмом пункта 5.2 слова «директора департамента» заменить словом «министра».

4.2. В пункте 5.3 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

5. В разделе 7:

5.1. В пунктах 7.1, 7.2 слова «директора департамента» заменить словом «министра».

5.2. В абзацах втором – четвертом пункта 7.3, пунктах 7.7, 7.11 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

5.3. В пункте 7.4 слово «департамент» заменить словом «министерство», слова «странице департамента на официальном» – словами «официальном сайте министерства на».

5.4. В пункте 7.10 слова «в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на странице департамента на официальном портале органов государственной власти Ярославской области» заменить словами «на официальном сайте министерства на портале органов государственной власти Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"».